様式第１号
令和　年度「とくしま子どもの居場所づくり推進基金」助成金
交付申請書

令和　年　月　日

社会福祉法人≪市町村名≫社会福祉協議会会長　殿

	所在地

	団体名

	代　表

	印

	電話番号

　令和　年度「とくしま子どもの居場所づくり推進基金」助成金の交付を受けたいので、運営規程第６条の規定により、下記のとおり、関係書類を添えて交付申請書を提出します。
　つきましては、当該活動に対する御理解と御協力を賜りますとともに、社会福祉法人徳島県社会福祉協議会会長への推薦について、御高配を賜りますようよろしくお願いします。
　また、当団体は、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第２号に規定する暴力団又は暴力団と密接な関係のある団体には該当せず、将来においても該当しないことを誓約します。
記

	開設経費
	実施期間
(助成対象期間内)
	令和　年　月　日　～　令和　年　月　日

	助成金申請額
(上限20万円)
	　　　　　　　　　　円

	運営経費
	実施期間
(助成対象期間内)
	令和　年　月　日　～　令和　年　月　日

	助成金申請額
(上限３万円/月)
	　　　　　　　　　　円（　ヶ月）

※１、０００円未満の端数は切り捨てること。

添付書類
　□ 事業計画書（様式第２号）
　□ 事業収支予算書（様式第３号）
[bookmark: _Hlk21677129]　□ 団体の概要（定款等の規約または会則、役員などの名簿、活動内容が分かる資料等）
　□ 法人格を有しない団体の構成員名簿（代表者、構成員、居住地〔市町村名まで〕等がわかるもの）
様式第２号
令和　年度「とくしま子どもの居場所づくり推進基金」助成金
事業計画書

※開設経費、運営経費の区分別に作成すること。
	団体名／代表

	事業名称
(開設・運営の別)

( □ 開設経費　　・　　□ 運営経費 )

	目的
(地域課題等を含む)

	期待する効果

	実施方法
(頻度・回数・時間・場所・内容・工夫点など)

	実施体制
(責任者・スタッフ人数など)

	運営経費のみ記載
	周知方法

	参加対象
(年代・人数など)

	費用徴収
の有無
	□ 無　　・　　□ 有（　　　　　　　）

	安全管理・事故対応の方法

	[bookmark: _Hlk86738937]
	災害発生時の対応方法

	感染症予防対策の方法

	衛生管理
の方法

	申請回数
	□ 初回　　・　　□ ２回目　　・　　□ ３回目

※ 開催要綱やマニュアル等を作成している場合は、「別添参照」と記載し、当該資料の添付とすることができる。
様式第３号－１
令和　年度「とくしま子どもの居場所づくり推進基金」助成金
事業収支予算書

１　開設経費
 (1) 収入
	科目
	金額（円）
	備考

	本助成金

	自己資金

	その他

	合計

(2) 支出
	科目
	金額（円）
	積算内訳

	建物の改修・増築費用

	調理器具等備品購入費

	ホームページ作成費

	その他

	合計

※見積明細書の添付

様式第３号－２
令和　年度「とくしま子どもの居場所づくり推進基金」助成金
事業収支予算書

２　運営経費
 (1) 収入
	科目
	金額（円）
	備考

	本助成金

	費用徴収

	自己資金

	その他

	合計

(2) 支出
	科目
	金額（円）
	積算内訳

	謝金・交通費

	消耗品購入費

	チラシ等印刷費・郵送料

	保険料

	会場賃借料

	食品衛生責任者講習会受講料

	その他

	合計

※ １月あたりの予算内容が異なる場合は、異なる月ごとに作成してください。

様式第４号
令和　年度「とくしま子どもの居場所づくり推進基金」助成金
交付申請意見書

　　発第　号
令和　年　月　日

社会福祉法人徳島県社会福祉協議会会長　殿

	社会福祉法人≪市町村≫社会福祉協議会

	会　長

	印

　≪市町村≫において子どもの居場所づくりに取り組む団体から「とくしま子どもの居場所づくり推進基金」交付申請書の提出がありましたので、運営規程第６条第２項の規定により、意見書を提出します。

添付書類
１　令和　年度「とくしま子どもの居場所づくり推進基金」助成金交付申請書
　　（様式第１号）

　２　令和　年度「とくしま子どもの居場所づくり推進基金」助成金事業計画書
　　（様式第２号）

　３　令和　年度「とくしま子どもの居場所づくり推進基金」助成金事業収支予算書
　　（様式第３号）

　４　※ その他の添付書類名を記載

当該市町村社会福祉協議会の担当者
	部署／役職
	氏　名
	連絡先

意見

様式第５号－１
令和　年度「とくしま子どもの居場所づくり推進基金」助成金
交付決定（不決定）通知書

徳社協発第　号
令和　年　月　日

　所在地
　団体名
　代表

社会福祉法人徳島県社会福祉協議会会長

　令和　年　月　日付で申請のありました令和　年度「とくしま子どもの居場所づくり推進基金」助成金については、審査の結果、下記のとおり（決定・不決定）したので通知します。
　なお、結果については、当該市町村社会福祉協議会会長宛にも通知しておりますことを申し添えます。

記

・交付決定する。

助成金交付決定額：　　　　　　　　　　　円
	　　助成金内訳
	金額

	開設経費（一括）
	　　　　　　　　　円（前期４月頃）

	運営経費（年２回に分けて交付）
	　　　　　　　　　円（前期４月頃）
　　　　　　　　　円（後期１０月頃）

・不決定とする。

様式第５号－２
令和　年度「とくしま子どもの居場所づくり推進基金」助成金
交付決定（不決定）通知書

徳社協発第　号
令和　年　月　日

　社会福祉法人≪市町村≫社会福祉協議会会長　殿

社会福祉法人徳島県社会福祉協議会会長

　令和　年　月　日付　　発第　号で推薦のありました令和　年度「とくしま子どもの居場所づくり推進基金」助成金については、別紙（写）のとおり通知したので、御報告いたします。

添付書類
令和　年度「とくしま子どもの居場所づくり推進基金」助成金交付決定（不決定）通知書
　（様式第５号－１の写）

様式第６号
令和　年度「とくしま子どもの居場所づくり推進基金」助成金
事業変更・中止・廃止承認申請書

令和　年　月　日

社会福祉法人徳島県社会福祉協議会会長　殿

	所在地

	団体名

	代　表

	印

電話番号

　令和　年　月　日付徳社協発第　号で交付決定の通知を受けた令和　年度「とくしま子どもの居場所づくり推進基金」助成金に係る事業について、下記のとおり変更・中止・廃止したいので申請します。

記

	事業変更・中止・廃止日

	理由及び内容

※ 変更後の事業計画書及び事業収支予算書を添付すること。

様式第７号－１
令和　年度「とくしま子どもの居場所づくり推進基金」助成金
事業変更・中止・廃止承認通知書

徳社協発第　号
令和　年　月　日

　所在地
　団体名
　代表

社会福祉法人徳島県社会福祉協議会会長

　令和　年　月　日付で申請のありました令和　年度「とくしま子どもの居場所づくり推進基金」助成金に係る事業の変更・中止・廃止について、下記のとおり承認することを決定したので通知します。
　なお、結果については、当該市町村社会福祉協議会会長宛にも通知しておりますことを申し添えます。

記

	承認日
	令和　年　月　日

	承認内容
	事業変更・中止・廃止

様式第７号－２
令和　年度「とくしま子どもの居場所づくり推進基金」助成金
事業変更・中止・廃止承認通知書

徳社協発第　号
令和　年　月　日

　社会福祉法人≪市町村≫社会福祉協議会会長　殿

社会福祉法人徳島県社会福祉協議会会長

　令和　年　月　日付で申請のありました令和　年度「とくしま子どもの居場所づくり推進基金」助成金に係る事業の変更・中止・廃止について、別紙（写）のとおり通知したので御報告いたします。

添付書類
令和　年度「とくしま子どもの居場所づくり推進基金」助成金事業変更・中止・廃止承認通知書
　（様式第７号－１の写）

様式第８号
令和　年度「とくしま子どもの居場所づくり推進基金」助成金
交付請求書

令和　年　月　日

社会福祉法人徳島県社会福祉協議会会長　殿

	所在地

	団体名

	代　表

	印

[bookmark: _Hlk53765827]電話番号

　運営規程第８条の規定により、令和　年度「とくしま子どもの居場所づくり推進基金」助成金を下記のとおり請求します。

記

	請求額
	　　　　　　　　円

	振込口座
	金融機関名

	支店名

	預金種別

	口座番号

	口座名義

	口座名義（ｶﾅ）

※交付決定後、２週間以内に手続きをしてください。

様式第９号
令和　年度「とくしま子どもの居場所づくり推進基金」助成事業等
実績報告書

令和　年　月　日

社会福祉法人徳島県社会福祉協議会会長　殿

	所在地

	団体名

	代　表

	印

電話番号

　令和　年　月　日付徳社協発第　号で助成金の交付決定通知を受けた令和　年度「とくしま子どもの居場所づくり推進基金」助成金にかかる事業の実績について、運営規程第９条の規定により、下記のとおり報告します。

記

※開設経費、運営経費の区分別に作成すること。
	事業名称
(開設・運営の別)

( □ 開設経費　　・　　□ 運営経費 )

	実施内容
(頻度・回数・時間・場所・内容・工夫点など)

	実施体制
(責任者・スタッフ人数など)

	運営経費のみ記載
	周知方法

	参加者数
(年代・人数など)

	費用徴収
の有無
	□ 無　　・　　□ 有（　　　　　　　）

	安全管理・事故対応の方法

	災害発生時の対応方法

	感染症予防対策の方法

	衛生管理
の方法

	事業実施によって
得られた効果

※ 開催要綱やマニュアル等を作成している場合は、「別添参照」と記載し、当該資料の添付とすることができる。

添付資料
・収支決算書（様式第１０号）
・助成金の使途が確認できる明細一覧及び領収書のコピー
・活動の様子が分かる写真など

	実績報告書並びに添付書類を確認いたしました。

令和　年　月　日

	社会福祉法人≪市町村≫社会福祉協議会

	会　長

	印

社会福祉法人徳島県社会福祉協議会会長　殿

様式第１０号－１
令和　年度「とくしま子どもの居場所づくり推進基金」助成金
収支決算書

１　開設経費
 (1) 収入
	科目
	金額（円）
	備考

	本助成金

	自己資金

	その他

	合計

(2) 支出
	科目
	金額（円）
	積算内訳

	建物の改修・増築費用

	調理器具等備品購入費

	ホームページ作成費

	その他

	合計

様式第１０号－２
令和　年度「とくしま子どもの居場所づくり推進基金」助成金
収支決算書

２　運営経費
 (1) 収入
	科目
	金額（円）
	備考

	本助成金

	費用徴収

	自己資金

	その他

	合計

(2) 支出
	科目
	金額（円）
	積算内訳

	謝金・交通費

	消耗品購入費

	チラシ等印刷費・郵送料

	保険料

	会場賃借料

	食品衛生責任者講習会受講料

	その他

	合計

※ 助成月数分作成してください。

様式第１１号
令和　年度「とくしま子どもの居場所づくり推進基金」助成金
交付決定取消通知書
徳社協発第　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　月　日
所在地
団体名
代表者名　　　　　　　　　様

社会福祉法人徳島県社会福祉協議会会長

　令和　年　月　日付徳社協発第　号で助成金の交付決定した、令和　年度「とくしま子どもの居場所づくり推進基金」助成金について、下記のとおり交付決定を取り消したので通知いたします。

記

・助成金取消額　　　　　　　　　円
	摘要
	単価
	金額
	備考

	請求額

・振込先：○○銀行　○○支店　普通　○○○○○○○
　　　　　　　〔銀行コード・支店コード〕
　　　※振込手数料は貴団体にてご負担ください。

　・お振込期限：　月　日
　　　※期限までに支払いをお願いします。